datum
5.-10.7.
7.-11.7.
3.-8.8.
22.-28.8.
26. - 28. 8.
7.-12.9.
23.9.-3.10.
8.-17.10.
21.-31.10.
8.-14.11.
3.-12.12.

Mezinarodni soutéze 2021
nazev soutéze
Svétovy pohar univerzit v klasickém silovém trojboji (RAW)
ME masters v silovém trojboji (EQ) a klasickém silovém trojboji (RAW)
ME muz1, zen, dorostu a juniora v silovém trojboji (EQ)
MS dorostu a juniorti v silovém trojboji (EQ)
Evropsky pohar univerzit v klasickém silovém trojboji (RAW)
ME v benépresu (EQ) a klasickém benépresu (RAW) - vSechny kategorie
MS muzi, Zen, junioril a dorostencti v klasickém silovém trojboji (RAW)
MS masters v silovém trojboji (EQ) a v klasickém silovém trojboji (RAW)
MS v bencpresu (EQ) a klasickém benépresu (RAW) - vSechny kategorie
MS muZzl a Zen v silovém trojboji (EQ)
ME muz1, zen, dorostu a juniord v klasickém silovém trojboji (RAW)

poradatel

Vilnius / Litva

Plzeit / CR

Plzeit / CR

Oradea / Rumunsko
Merignac / Francie
Ekaterinburg / Rusko
Minsk / Bélorusko
Potchefstroom / JAR
Almaty / Kazachstan
Stavanger / Norsko
Visteras / Svédsko



